
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 16.08.2024 г. № 199 
 

Об утверждении плана-графика перехода на 

предоставление муниципальных услуг в 

электронной форме в муниципальном 

образовании Николаевское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым 

на III квартал 2024 года 

 

В соответствии с пунктом Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

распоряжением Совета министров Республики Крым от 11.12.2023 №2252-р «О 

некоторых вопросах, связанных с переходом на предоставление государственных и 

муниципальных услуг в электронном виде в 2024 году», администрация 

Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый план-график перехода на предоставление 

муниципальных услуг в электронной форме в муниципальном образовании 

Николаевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым на 

III квартал 2024 года. 

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном 

стенде администрации Николаевского сельского поселения по адресу: Республика 

Крым, Симферопольский район, пгт.Николаевка, ул.Советская, 30, и на сайте 

Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

(https://николаевка-крым.рф). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Заместитель главы администрации Николаевского 

сельского поселения В.А. Рожкова 

 

 

 

 

 

 
 



2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации Николаевского 

сельского поселения Симферопольского района 

Республики Крым от 16.08.2024 №199 
 

План-график 

перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме в 

муниципальном образовании Николаевское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым на III квартал 2024 года 

 

№ п/п Наименование муниципальной услуги Дата завершения работ по переводу 

муниципальной услуги в электронную форму 

1. Прекращение прав на земельный участок  до 30 сентября 2024 года 

2. Выдача дополнительного соглашения о 

внесении изменений в действующий 

договор аренды земельного участка 

до 30 сентября 2024 года 

 

Заместитель главы администрации Николаевского 

сельского поселения В.А. Рожкова 


